
 

 

WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

Klíčové vlastnosti

Manuálně nastavitelná tmavost 
DIN5-9 a DIN 9-13.
HD výhled v reálných barvách
Multifunkční použití pro veškeré 
svářečské práce. Režim broušení.
Možnost vložení dioptrické lupy.
Bezdrátové dálkové ovládání.

Normy
EN 4/5-9/9-13 1/1/1/1 379 CE
ANSI / SEA Z87.1 - 2010
175 B CE - skelet

Použití
Svařování obalenou elektrodou, MIG, TIG, Plazma, 
Mikropulz, řezání a broušení

Funkce
Maska 
Má odklopný průzor s panoramatickým výhledem pro řezání a 
broušení úhlovou bruskou. Vestavěný nabíjecí Lion akumulátor 
na 300 hodin práce. Přívod vzduchu do masky na levém boku. 
Výdechy vzduchu: před ústy a na spodní straně panoramatického 
skla proti zamlžování. Už nikdy nachlazené dutiny a červené oči.

Dálkové ovládání 
Lze upevnit na pravou i levou stranu masky nebo mimo masku - 
magnetické upevnění. Vestavěný nabíjecí Lion akumulátor na 
300 hodin práce.

Filtrační jednotka
Nastavitelná 3-úrovňová regulace průtoku vzduchu
 Výkonný nabíjecí Li-Ion akumulátor 
 LCD ovládací panel s podsvícením
 Výstražné zvuky v kombinaci s vibracemi
Třída filtrů TH3 P R SL - Proti jedovatým kapalným a pevným 
částicím,radioaktivním částicím, bakteriím a virům.
Pás kombinovaný s popruhem pro pohodlné rozložení hmotnosti

Technické  údaje  :

Klasifikace 1 / 1 / 1 / 1

Rozměr průzoru 100x 60 mm

Tmavost neaktivní DIN 4

Tmavost aktivní DIN 5 - 9 a DIN 9 -13

Spínací čas 0,08 msec

Čas rozetmění 0,1 - 0,9 sec nastav. v 5 stupních

Citlivost nastavitelná v 5 stupních

Napájení Lion aku + solar cell

Provozní/nabíjecí čas 300hod/3,5hod, 5V USB mini

Senzory IR 4 x  

Záruční doba 2 roky

Provozní teplota
o-10 až +65 C

Hmotnost 573 g

Dálkové ovládání Bluetooth, OLED displej, magnet

Napájení Lion aku

Provozní/nabíjecí čas 300hod/3,5hod, 5V USB mini

Hmotnost 35 g

Sklad.číslo Popis ks / bal

IW805450 Svářečská maska iWELD 8054F 1

iWELD 8054F
Samostmívací svářečská maska 
s BT dálkovým ovládáním a 
přetlakovou filtrační jednotkou.

Obsah balení
1 ks svářečská maska iWELD 8054F vč. dálk. ovladače
2 ks vnější fólie 118x97 mm
1 ks vnitřní fólie 104x64 mm
1 ks filtrační jednotka
1 ks filtr TH3
1 ks předfiltr s kovovou mřížkou proti jiskrám
1 ks hadice s plátěným obalem
1 ks akumulátor
1 ks nabíječka
1 ks kontrolní průtokoměr
1 ks taška iWELD
1 ks návod k obsluze

Filtrační jednotka iWELD FLOW :
Průtok vzduchu 170/200/230 l/perc
Filtr 1 x TH P R SL
Hlučnost Max: 70 dB
Akumulátor Li-Ion 11.1V / 6800 mAh
Rozměry jednotky 240 x 165 x 70 mm
Hmotnost 1590g

Provozní teplota o-10 až +65 C

Záruční doba 2 roky (baterie 6 měsíců)

UPOZORNĚNÍ: záruka se nevztahuje na mechanické a tepelné 
poškození elektronické kazety, skeletu masky a hlavového kříže. Nikdy 
nepoužívejte masku bez vnější a vnitřní ochranné fólie.



 

 

WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

iWELD 8054F
Samostmívací svářečská maska 
s BT dálkovým ovládáním a 
přetlakovou filtrační jednotkou.

Náhradní díly a příslušenství

Poz. Obj. číslo Popis ks/bal

1 IW804601 Hlavový kříž 1

2 IW804602 Potní páska 2

3 IW804603 Vnější fólie 118x97 mm 5

4 IW805404 Vnitřní fólie 104x64 mm 5

5 IW805405 Panoramatické sklo 2

6 IW805451 Textilní vložka do masky 1

7 IW805153 Hadice vč. textilního obalu 1

8 IW805154 Přední kryt filtrační jednotky 1

9 IW805155 Kovová mřížka předfiltru 1

10 IW805156 Filcový předfiltr 1

11 IW805157 Filtr TH3 1

12 IW805158 Akumulátor 11,1V / 6,8Ah 1

13 IW805159 Nabíječka 1

14 IW805160 Kontrolní průtokoměr 1

15 IW805161 Nosný ramenní popruh 1

16 IW880015 Dioptrická lupa +1,5 D 1

17 IW880020 Dioptrická lupa +2,0 D 1

18 IW880030 Dioptrická lupa +3,0 D 1

1

2

4 3

6 7

8 9

10 11

12

13

14

15


	Stránka 1
	Stránka 2

